
Petak, 19. prosinca 2025.	 SLUŽBENE NOVINE GRADA KASTVA	 Stranica 16 – broj 14.

5.
Na temelju članka 75. stavka 1. točke 4. i članka 78. 
Zakona o koncesijama (“Narodne novine“ broj 69/17 
i 107/20) i članka 30. Statuta Grada Kastva („Službene 
novine Primorsko-goranske županije“ br. 04/18 i 36/18 i 
„Službene novine Grada Kastva“ broj 5/20, 3/21 i 2/25), 
Gradsko vijeće Grada Kastva, na 5. sjednici, održanoj 
dana 18. prosinca 2025. godine, donosi

PLAN  
davanja koncesija na području grada Kastva za 2026. 

godinu

Članak 1.
Donosi se Plan davanja koncesija na području grada Ka-
stva za 2026. godinu (u daljnjem tekstu: Plan).

Članak 2.
Grad Kastav u 2026. godini planira dati sljedeću konce-
siju:
1.	 Vrsta i predmet koncesije: Koncesija za obavljanje 

komunalne djelatnosti – obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području grada Kastva

–– planirani broj koncesija: jedna koncesija,
–– rok na koji se koncesija planira dati: pet (5) godina,
–– procijenjena godišnja naknada za koncesiju: 
1.592,67 EUR,

–– pravna osnova za davanje koncesije: Zakon o kon-
cesijama (“Narodne novine“ broj 69/17 i 107/20), 
Zakon o komunalnom gospodarstvu („Narodne no-
vine“ broj 68/18, 110/18, 32/20 i 145/24) i Odluka 
o komunalnim djelatnostima na području Grada 
Kastva („Službene novine Primorsko - goranske 
županije“ broj 40/18 i „Službene novine Grada Ka-
stva“ broj 8/24).

–– popis ugovora o koncesiji koji istječu u 2026. go-
dini:

–– Ugovor o obavljanju dimnjačarskih poslova na po-
dručju grada Kastva, sklopljen sa DIMNJAČAR-
STVO VALJAK d.o.o. Črešnjevo, (Općina Bereti-
nec), Školska ulica 11, OIB: 52019316496.

Članak 3.
Koncesija iz članka 2. ovoga Plana planira se dati u 2026. 
godini, budući da važeći Ugovor o obavljanju dimnjačar-
skih poslova na području grada Kastva, sklopljen sa DI-
MNJAČARSTVO VALJAK d.o.o. Črešnjevo, (Općina 
Beretinec), Školska ulica 11, OIB: 52019316496, ističe 
2.11.2026. godine.

Članak 4.
Gradsko vijeće Grada Kastva tijekom kalendarske godine 
ovisno o okolnostima može promijeniti ovaj Plan. 

Članak 5.
Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u 
“Službenim novinama Grada Kastva”.

KLASA: 021-05/25-01/08
URBROJ: 2170-07-02/13-25-14
Kastav, 18.12.2025.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KASTVA
Predsjednik

Stanko Vučetić, mag. praesc. educ.


